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DANSKA

7. bekkur danska kennsluáætlun 2019-2020 eftir  
áramót

Kennarar: Sigurlaug Guðjónsdóttir 7

Lýsing

Danska verður kennd tvisvar í viku í vetur.

Markmið - Hvað ætlum við að læra?

Læra algeng orð, kynnast málfræðinni, skrifa einfaldar setningar og lesið léttan texta  og tjáð sig á einfaldan hátt á málinu.

Námsefni - Hvaða bækur og gögn notum við í náminu?

Start, grunnbók og vinnubók

Smart, grunnbók og vinnubók

Myndbönd og þættir

Kennsluaðferðir - Hvernig vinnum við í kennslustundum?

Umræður

Innlögn

Vinnubókarvinna

Tjáning Hlustun

Hópavinna

Námsmat - Hvað og hvernig nám og vinna metin? 

Metið er út frá hæfniviðmiðum í Aðalnámskrá grunnskóla Símat jafnt og þétt yfir veturinn
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VIÐMIÐ ÚR NÁMSKRÁ

GF danska 7.bekkur - Lesskilningur

 Skilið megininntak í stuttum einföldum frásögnum dagblaða, tímarita og netmiðla með stuðningi, t.d. af myndum. 

 Fundið afmarkaðar upplýsingar í einföldum texta og nýtt sér í verkefnavinnu. 

 Lesið sér til gagns og gamans stuttar, einfaldar bækur og fræðsluefni fyrir börn og unglinga og rætt efni þeirra með 
stuðningi kennara eða skólasystkina. 

GF danska 7.bekkur - Samskipti

 Tekið þátt í samskiptaleikjum og unnið samtalsæfingar. 

GF danska 7.bekkur - Frásögn

 Sagt frá eða lýst sjálfum sér, vinum, fjölskyldu, áhugamálum og nánasta umhverfi á einfaldan hátt. 

GF danska 7.bekkur - Ritun

 Skrifað texta með orðaforða úr efnisflokkum sem fengist er við með stuðningi frá mynd, hlut eða gátlista. 

GF danska 7.bekkur - Menningarlæsi

 Sýnt fram á að hann þekkir nokkuð til ytri umgjarðar menningarsvæðisins, s.s. landfræðilegrar legu, staðhátta og 
þekktra staða.

 Sýnt fram á að hann þekkir til þátta sem einkenna barna- og unglingamenningu viðkomandi málsvæðis, s.s. 
söguhetja barnabóka, leikja, söngva og ævintýra. 

 Sýnt fram á að hann áttar sig á að mörg algeng orð í erlenda tungumálinu eru lík og skyld öðrum sem hann þekkir. 

GF danska 7.bekkur - Námshæfni

 Beitt einföldum námsaðferðum til að auðvelda námið, t.d. nýtt sér titil á texta eða myndir sem fylgja til að auðvelda 
skilning á inntaki. 

 Nýtt sér hjálpartæki, s.s. einfaldar orðabækur, veforðasöfn, leiðréttingarforrit og leitarvélar.

 Tengt ný viðfangsefni eigin reynslu og þekkingu. 


